
SVÍCNY ICE  
Ručně vyrobené strukturované 
svícny vás zvou k doteku  
viz strana XX

SVÍČKY A DOPLŇKY
•  Prvotřídní kvalita

•  Bezpečné, spolehlivé a pohodlné

•  Pro vnitřní i venkovní prostředí i s žárovkami LED

•  Vytvořte speciální atmosféru ve dne i v noci

•  Většina svíček disponuje osvědčením kvality RAL a štítkem Swan

•  Barevně sladěné s ubrousky a ubrusy

SVÍČKY VE SKLE ELLIE  
Barevné, příjemné a pohodlné  
viz strana 145

SVÍCNY ICE
Ručně vyráběné, hmatem 
rozpoznatelné svícny Ice
vás zvou k doteku
viz strana 133

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY ARCTIC  
Naplňte atmosféru zlatou náladou  
viz strana 133

2016

NOVINKA
VÝROBKY



SVÍCNY SCACCHI  
Scacchi jsou inspirovány pul -
zujícím městským životem a 
připomínají osvětlené budovy 
nočního velkoměsta
viz strana 131

SVÍCNY BILLY  
Nyní dostupné v bílé barvě  
viz strana 137



�  SVÍCNY SCACCHI .  Kosmopolitní svícny Scacchi mají prvotřídní 
vzhled, příjemný pocit na dotek a jsou k dispozici v různých stylových 
barvách. Podle toho, jakou chcete navodit náladu, můžete svícny 
kombinovat nebo je umístit po jednom, samostatně. Můžete je použít 
s náhradními svíčkami Switch & Shine. Pokud případně používáte 
svíčky se žárovkami LED, pak se k ním hodí matné verze.

2016

NOVINKA
SVÍCNY

130



SVÍCNY PATIO
vnitřní ø 125 x 75 mm, sklo, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 165674 matná bílá

2 167183 matná mandarinková

3 168254 matná fuchsiová

4 165676 matná švestková

5 165675 matná kiwi

SVÍCNY PATIO

1 42 53

SVÍCNY POPPIE
90 x 85 mm, sklo, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 168266 bílá/světle žlutá

2 168264 bílá/světle mandarinková

3 168265 bílá/světle fuchsiová

SVÍCNY POPPIE

1 2 3

SVÍČK Y VE SKLE GR ADED
100 x 68 mm, sklo, 28 h, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 171471 kiwi

2 171472 růžová

3 171473 břidlicová

SVÍČKY VE SKLE GRADED

1 2 3

Použijte s: náhradními svíčkami Switch 
& Shine nebo žárovkami LED

Použijte s: náhradními svíčkami 
Switch & Shine.

5 6 7

SVÍCNY SCACCHI
vnitřní ø 120 x 75 mm, sklo, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 174424 průhledná

2 174427 kaštanová

3 174441 břidlicová

4 168255 matná bílá

5 168256 matná fuchsiová

6 168579 matná kiwi

7 168257 matná šedo-béžová

SVÍCNY SCACCHI

4

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

Použijte se: žárovkami LED u verze matná 
Schacci. Náhradními svíčkami Switch & Shine.

NEJLEPŠÍ
KOUPĚ!



�  SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY ARCTIC.  Prohlédněte si tyto výhodné velikosti 
čajových svíček ve skle, které dodají jiskru každému stolu. Jsou k dispozici v 
různých univerzálních barvách, skvělé na stoly s omezeným prostorem, umožní 
vám vykouzlit perfektní harmonii s náladou ve vaší restauraci. 

�  SVÍCNY ICE.  Ručně vyráběné svícny Ice volají po vašem doteku a perfektně 
ladí se současným trendem materiálů příjemných na dotek. Mají vynikající 
kvalitu, jsou inspirovány přírodou a dodávány v klidných, přírodních barvách.

2016

NOVINKA
SVÍCNY

132



SVÍCEN 2 v 1
73 x 68 mm, sklo, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 168249 průhledná

SVÍCEN 2 v1

1

SVÍCNY / VÁZY BOTE
150 x 75 mm, sklo, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 168258 průhledná

2 168259 švestková

3 171470 zelená

4 168260 šedo-béžová

SVÍCNY / VÁZY BOTE

1 2 3 4

SVÍCNY / VÁZY DOUBLE
95 x 90 mm, sklo, balení: 2 x 4

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 171515 průhledná

2 171517 šedo-béžová

3 171516 břidlicová

SVÍCNY / VÁZY DOUBLE

1 2 3
Použijte se: svíčkami Crown nebo jako vázu

Použijte se: svíčkami Crown nebo jako vázu

Použijte se: svíčkami Antique, Crown nebo  
čajovými svíčkami s dobou hoření 8 h.

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČK Y ARCTIC
vnitřní ø 70 x 60 mm, sklo, balení: 20 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 174422 kiwi

2 174419 mandarinková

3 173023 stříbrná/tmavě šedá

4 173022 zlatá/medová

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY ARCTIC

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA

SVÍCNY ICE
vnitřní ø 120 x 75 mm, sklo, balení: 2 x 4

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 174415 bílá

2 174416 tmavě medová

3 174417 téměř černá

SVÍCNY ICE

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

Použijte s: čajovými svíčkami, 8 h

Použijte se žárovkami LED nebo s náhradními  
svíčkami Switch & Shine.

Ručně  
vyráběné - každý  

kus je unikát



�  FLEXIBILNÍ KONCEPT PRO KAŽDOU PŘÍLEŽITOST.  Switch & Shine je mimořádně pohodlný koncept, který 
se vyplatí a šetří čas. Náhradní svíčky můžete jednoduše vyměnit tak, aby odpovídaly příležitosti a náladě. 
Nezabere to ani trochu času navíc. Navíc, díky Díky inteligentnímu  designu nikdy nebudete muset umývat 
svícny. Pokud chcete osvěžit dekor a ušetřit si čas pro hosta, Switch & Shine si zamilujete. 

�  SVÍČKY VE SKLE SWITCH & SHINE COMPLET.  Svíčky ve skle Switch & Shine v barevné verzi dřevo a korek 
jsou součástí kolekce Material Matters a odpovídají silnému trendu volajícímu po přírodních materiálech.

SWITCH & SHINE



SVÍČK Y VE SKLE SWITCH & SHINE COMPLETE
85 x 80 mm, sklo, 30 h, balení: 4 x 3

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 170186 korek

2 171474 dřevo

3 159504 Solid Frosted Cream

NÁHR ADNÍ SVÍČK Y SWITCH & SHINE
65 x 65 mm, 30 h, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 153869 bílá

2 151527 vanilková

3 151516 žlutá

4 174565 medová

5 165666 mandarinková

6 151515 červená

7 151528 bordó

8 168578 fuchsiová

9 174564 jemně růžová

10 165667 švestková

11 163406 kiwi

12 165668 listově zelená

13 174566 kaštanová

14 171475 břidlicová

SVÍČKY VE SKLE SWITCH & SHINE COMPLETE

NÁHRADNÍ SVÍČKY SWITCH & SHINE  

1

1

6

11

2

2

7

12

3

3

8

13 NOVINKA

4 NOVINKA

9 NOVINKA

14

5

10

Použijte s: náhradními svíčkami Switch & Shine

Použijte s řadou různých svícnů Duni

Použijte s: náhradními svíčkami Switch & Shine

KOMPLETNÍ PROFILOV Ý TISK NA SKLO
85 x 80 mm, sklo, 30 h, balení: 12 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 157051 1 barevný profilový tisk

157052 2 barevný profilový tisk

157053 3 barevný profilový tisk

157054 4 barevný profilový tisk

KOMPLETNÍ PROFILOVÝ TISK NA SKLO

1



�  SVÍCNY BILLY.  Billy, nyní k dispozici v bílé barvě, vám umožní vytvořit 

magickou náladu a osvětlí prostor pro vaše hosty uvnitř i venku. Takto 

můžete maximalizovat plný potenciál všech prostor vaší restaurace. 

Díky dálkovému ovládání pro ovládání vícebarevných 
žárovek LED můžete světlo měnit a vytvořit tak 
perfektní atmosféru stisknutím tlačítka.

Žárovky LED jsou perfektním 
řešením tam, kde právní 
předpisy v oblasti požární 
ochrany zakazují přítomnost 
otevřeného ohně.

ZMĚŇTE NÁLADU 
STISKNUTÍM TLAČÍTKA

2016

NOVINKA
SVÍCNY

BILLY



SVÍCNY MOODY MA XI
123 x 129 mm, silikon, balení: 4 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 171488 bílá

2 171490 mandarinková

3 171489 kiwi

SVÍCNY MOODY MAXI

1 2 3

SVÍČKY SE ŽÁROVKAMI LED S MOŽNOSTÍ NABÍJENÍ

12 kusů svíček LED s hřejivým bílým světlem, doba nabíjení 8 hodin, svítí 12 hodin, 1 nabíječka,  
1 adaptér a 1 dálkové ovládání. Nevhazujte do odpadu. Postupujte podle místních předpisů pro 
recyklaci elektroniky a baterií.

1 3

4 NOVINKA2

12 ks svíček LED ve 12 volitelných barvách, doba nabíjení 8 hodin, doba svitu 12 hodin, 1 nabíjecí 
jednotka, 1 adaptér a 1 dálkový ovladač. Nevhazujte do odpadu. Postupujte podle místních předpisů pro 
recyklaci elektroniky a baterií.

4 ks svíček Pillar s možností nabíjení, s žárovkami LED s hřejivým bílým světlem, doba nabíjení 6 
hodin, doba svitu 12 hodin, 1 nabíjecí základna, 1 adaptér a 1 dálkové ovládání. Během nabíjení svíčky 
lze připojit 2 soupravy. Nevhazujte do odpadu. Postupujte podle místních předpisů pro recyklaci 
elektroniky a baterií.

Nechte se okouzlit momentem překvapení z hřejivého bílého světla svíček 
tam, kde je zakázána přítomnost otevřeného ohně. Mají blikající plamínek 
LED, voskové jsou k dispozici pro vnitřní prostředí a plastové, odolné 
slunečnímu záření a vodě pro použití venku. Tím, že jsou ovladatelné na 
dálku, jsou velice -pohodlné a mají obdivuhodnou délku hoření (12 hodin).

SVÍČK Y LED S MOŽNOSTÍ NABÍJENÍ
70 x 40 mm, balení: 1 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 165735 hřejivá bílá

2 171486 vícebarevná, 12 volitelných barev

3 167745 hřejivá bílá, souprava náhradních dílů 
LED, 6 ks

4 173580 vícebarevná, souprava náhradních dílů 
LED, 6 ks

DOBÍJECÍ LED SVÍČKY PILLAR

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

SVÍČK Y LED PILLAR
balení 4 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 174428 hřejivá bílá, pro vnitřní 
prostředí, vosk 125 x 75

2 174429 hřejivá bílá, pro vnitřní 
prostředí, vosk 150 x 75

3 174432 hřejivá bílá, pro venkovní 
prostředí, plast 220 x 75

SVÍCNY BILLY
vnitřní ø 140 x 75 mm, kov, balení: 4 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 174418 bílá

2 171487 Černá

SVÍCNY BILLY

1 NOVINKA 2

Vhodné  
pro vnitřní i  

venkovní  
prostředí

Použijte s: čajovými svíčkami, 8 h nebo  
žárovkami LED

Použijte s: čajovými svíčkami, 8 h nebo  
žárovkami LED.



STVOŘENI JEDEN  
PRO DRUHÉHO



SVÍCNY MEGA

1 2

SVÍCNY MEGA
vnitřní ø 70 x 85 mm, keramika, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 170287 černá

2 170288 bílá

Použijte se: svíčkami Pillar nebo jako vázu

SVÍCNY POPPIE

1 2

SVÍCNY POPPIE
90 x 85 mm, sklo, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 168263 černá/stříbrná

2 168262 černá/zlatá

Použijte s: náhradními svíčkami Switch & Shine 
nebo čajovými svíčkami 8 h

Použijte s: náhradními svíčkami Switch & Shine

SVÍCEN GLOW

1

SVÍCEN GLOW
120 x 85 mm, sklo, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 170183 Rich Gold

Použijte se: náhradními svíčkami Switch & Shine 
nebo čajovými svíčkami 8 h

NÁDOBKA NA ZUBNÍ PÁRÁTKA

1

NÁDOBK A NA ZUBNÍ PÁR ÁTK A
50 x 30 mm, keramika, balení: 2 x 20

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 171482 bílá

Použijte se: Zubní párátka 

SVÍCNY STELLA
110 x 80 mm, kov, balení: 4 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

2 168252 šedá

3 168253 bílá

SVÍCNY STELLA
200 x 120 mm, kov, balení: 4 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

4 168250 šedá

5 168251 bílá
2 4 53

SVÍCEN MABEL
75 x 100 mm, kov, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 171485 bílá

SVÍCEN MABEL

1

Použijte se: Svíčky Pillar a náhradní svíčky  
Switch & Shine

NEJLEPŠÍ
KOUPĚ!

NEJLEPŠÍ
KOUPĚ!

SVÍCNY STELLA



Venkovní svícny mají zvláštní kouzlo. Vytvářejí nadčasový pocit, který přirozeně doplňuje zlatou záři 
atmosféry večera při svíčkách. Dodávají příjemný pocit vevnitř i venku, chrání plameny před větrem a 
lákají hosty do útulném nálady. Naše venkovní svícny Thea vám umožní tuto příležitost plně využít.

GREAT OUTDOORS



SVÍCEN THEA
530 x 180 mm, kov, balení: 2 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

2 171512 Thea

2

SVÍČK Y VE SKLE PARTITO
128 x 97 mm, sklo, 40 h, balení: 12 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 168244 bílá

2 171469 Citronella

SVÍČKY VE SKLE PARTITO

1 2

SVÍČKY VE SKLE VENEZIA

1

4

2

5

3

6

SVÍČK Y VE SKLE VENEZIA
balení 100 x 100 mm, sklo, 70 h, balení: 4 x 3

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 291132 průhledná

2 180580 bílá

3 291125 jantarová/medová

4 291118 červená

5 351338 modrá

6 351339 zelená

Nastavte 
otravným  
komárům 

hranice

Pro venkovní prostředí. 

Pro venkovní prostředí. 

VENKOVNÍ SVÍCEN NERO
205 x 165 mm, kov, balení: 4 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 168247 černá

VENKOVNÍ SVÍCNY NERO A THEA

1

ZAHRADNÍ SVÍČKY

1 2

Pro venkovní prostředí. Zahradní svíčky s dobou hoření až 8 hodin 

ZAHR ADNÍ SVÍČK Y
ø 100 mm, balení: 18 x 2

Č. ZBOŽÍ POPIS H

1 114591 Zahradní·svíčka 4,5

2 159506 Zahradní·svíčka s víčkem 8

Použijte se: svíčkami Pillar a zahradními  
svíčkami



STEARINOVÉ SVÍČK Y CROWN 
100% stearin

Č. ZBOŽÍ POPIS H BALENÍ

1 726 bílá 250 9 4 x 30

2 163464 bílá 350 13 8 x 10

3 619 bílá, svíčka Channel 200 6,5 5 x 30

4 134286 bílá 200 6,5 5 x 30

1 2 3

1

4

STEARINOVÉ SVÍČKY CROWN

SVÍČK A PILLAR, STEARINOVÁ 
100% stearin, 150 x 70 mm, 50 h, balení: 12 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 160274 bílá

SVÍČKA PILLAR, STEARINOVÁ

Naše svíčky mají označení Swan Nordic Ecolabel. 
Pro dosažení přísných požadavků musejí splňovat 
následující: 

• obsahovat více než 90 % obnovitelných materiálů 

• čistě hořet

• mít minimální úroveň emise sazí

OZNAČENÍ SWAN

PROSTĚ STEARIN
Pro naše báječné 100% stearinové svíčky je typická rostoucí obliba 
severského vzoru . Mají vysoký plamen bez sazí a jsou tak ideálním 
lákadlem hostů do vaší restaurace. Jsou odpovědnou volbou, protože jsou 
vyrobeny z obnovitelného, plně dohledatelného materiálu.



SVÍČK Y ANTIQUE 
260 x 22 mm, celobarevné, 6,5 h, balení 10 x 10

Č. ZBOŽÍ POPIS

21 266505 bílá

22 266659 vanilková

SVÍČK Y ANTIQUE 
250 x 22 mm, máčené, 7,5 h, balení 2 x 50

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 351316 bílá

2 351318 vanilková

3 351328 žlutá

4 174562 medová

5 165572 mandarinková

6 351327 červená

7 165577 fuchsiová

8 174561 jemně růžová

9 351322 bordó

10 165575 švestková

11 351326 tmavě modrá

12 171442 mentolově modrá

13 153857 kiwi

14 165576 listově zelená

15 351325 tmavě zelená

16 174563 kaštanová

17 168237 šedo-béžová

18 156714 tmavě šedá

19 171443 břidlicová

20 156647 černá

STEARINOVÉ SVÍČK Y ANTIQUE 
250 x 22 mm, stearinové, 6,5 h, balení 2 x 50

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 157928 bílá

2 158523 vanilková

3 158526 červená

4 158522 bordó

STEARINOVÉ SVÍČK Y ANTIQUE 
250 x 22 mm, stearinové, 6,5 h, balení 3 x 40

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 158527 bílá

SVÍČK Y ANTIQUE 
260 x 22 mm, máčené, 6,5 h, balení 10 x 10

Č. ZBOŽÍ POPIS

23 180338 stříbrná

24 180337 zlatá

21

1

1

12

22

2

2

13 23

3

3

4 NOVINKA

4

14 24

5

15 16 NOVINKA

6

17

8 NOVINKA7

18

9

19

10

20

11

SVÍČKY ANTIQUE

STEARINOVÉ SVÍČKY ANTIQUE



SVÍČKY PILLAR

SVÍČKY PILLAR, MATNÉ

1

1

2

2

3

3

4

4 NOVINKA

5

5

6

6 7 8 9 NOVINKA 10 NOVINKA

SVÍČK Y PILLAR

Č. ZBOŽÍ POPIS   Ø MM    H BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS Ø MM H BALENÍ

1 263108 bílá 100 x 50 20 6 x 10 2 148482 vanilková 150 x 80 60 10 x 1

148439 130 x 60 35 2 x 6 105917 220 x 70 80 10 x 1

148481 150 x 80 60 10 x 1 3 147977 žlutá 100 x 50 20 6 x 10

181230 220 x 70 80 10 x 1 4 263016 červená 100 x 50 20 6 x 10

174460 270 x 78 120 10 x 1 148442 130 x 60 35 2 x 6

153491 400 x 100 250 4 x 1 5 263122 bordó 100 x 50 20 6 x 10

171511 75 x 40 15 4 x 15 148443 130 x 60 35 2 x 6

2 125359 vanilková 100 x 50 20 6 x 10 6 151509 kiwi 100 x 50 20 6 x 10

148440 130 x 60 35 2 x 6

SVÍČK Y PILLAR MATT
150 x 70 mm, balení: 2 x 6, 50 h

Č. ZBOŽÍ POPIS Č. ZBOŽÍ POPIS

1 165652 bílá 6 171468 mentolově modrá

2 165653 vanilková 7 168238 kiwi

3 165654 mandarinková 8 165657 listově zelená

4 174437 jemně růžová 9 174436 medová

5 165656 bordó 10 174438 kaštanová
Hosté si zamilují sametově  
matný povrch!



SVÍČK Y VE SKLE IBIZA
85 x 55 mm, sklo, 18 h, balení: 12 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 153903 bílá

2 165660 mandarinková

3 155914 bordó

4 171476 mentolově modrá

5 165574 kiwi

SVÍČKY VE SKLE IBIZA

ČAJOVÉ SVÍČKY

1 2 3 4 5

1 42 3

ČAJOVÉ SVÍČK Y

Č. ZBOŽÍ POPIS Ø MM    H BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS Ø MM   H BALENÍ

1 610 Maxi light 59 8 5 x 20 3 105941 Čajová svíčka 38 6 12 x 30

2 630 Čajová svíčka 38 4 12 x 50 148510 Čajová svíčka 38 6 1 x 300

140396 Čajová svíčka 38 4 10 x 100 4 157313 Čajová svíčka 39 8 2 x 100

147414 Čajová svíčka 38 4 1 x 200

Naše svíčky hoří  
až 8 hodin.

SVÍČK Y VE SKLE ELLIE
68 x 70 mm, sklo, 20 h, balení: 10 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 173932 bílá

2 173933 kiwi

3 173936 mentolově modrá

4 173935 sladce růžová

SVÍČKY VE SKLE ELLIE

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA


